
UCHWAŁA NR XLI/164/10  

RADY GMINY JEJKOWICE  

z dnia 29 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie: ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne w Jejkowicach 

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 8, art 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), w związku z art 14 ust. 5 ustawy z dnia 

7 września 1991r o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jejkowice uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się odpłatność rodziców(opiekunów prawnych) za świadczenia w zakresie przekraczającym realizację 

podstawy programowej wychowania przedszkolnego obejmującą zajęcia opiekuńcze oraz dydaktyczne, w tym 

w szczególności: 

2. Koszt jednostkowy za świadczenia w wymiarze jednej godziny, o których mowa w ust.1 ustala się w wysokości 

1,50 zł.  

§ 2. Ilość świadczeń przekraczających realizację podstawy programowej oraz ich koszt określać będzie każdorazowo 

umowa cywilnoprawna zawarta pomiędzy dyrektorem przedszkola a rodzicem (opiekunem prawnym) dziecka.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jejkowice i Dyrektorowi Gminnego Przedszkola Publicznego  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXII/130/09 Rady Gminy Jejkowice z dnia 29 lipca 2009r w sprawie opłat za świadczenia 

udzielane przez przedszkole publiczne w Jejkowicach (Dziennik Urzędowy Woj. Śląskiego z 2009r Nr 164, poz. 3082)  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2010r po uprzednim opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

a) profilaktyka wad postawy,

b) profilaktyka logopedyczna,

c) profilaktyka psychologiczna.

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Grzegorz Wojaczek 

 

ID: TWYQX-UMVMM-YJPJE-LWDXS-NYNIZ. Podpisany. Strona 1 / 1


